
ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Smlouva o dílo:
Kupní smlouva č. 00240/2022/OIVZ05

ze dne:
ze dne : 10.5.2022

Předmět díla:
„Rekonstrukce objektu Varhulíkové 302/12 - předškolní zařízení - GASTRO“

Popis stavby:
1.2 Předmětem této Kupní smlouvy je dodávka, montáž a uvedení do provozu gastro vybavení předškolního zařízení
v budově číslo popisné 302, která je součástí pozemku parcelní číslo 531/9, k. ú. Holešovice, obec Praha, na adrese: 
Varhulíkové 302/12, Praha 7, 170 00. Gastronomický provoz bude fungovat ve 2.NP severního křídla budovy a bude 
zajišťovat stravování pro předškolní děti. V prostoru bude maximálně 24 dětí a 6 pečujících dospělých osob. Jedná se o 
výdejnu dovezených hotových jídel. Dopolední a odpolední svačiny budou připravovány přímo v prostoru kuchyně, 
polední teplý oběd bude dovážen v teplém stavu v přepravních boxech a v prostoru bude pouze vydáván. Transport 
gastro nádob s jídlem z I.NPje zajištěn jídelním výtahem.

ZHOTOVITEL :
TeS, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558, 583 01 Chotěboř
IČO: 60934395
DIČ: CZ60934395

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 38
170 00 Praha 7

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

r v

Stavební povolení OV U MC vydáno dne :
Změna stavby před jejím dokončením:
23.11.2020 s nabytím právní moci 30.11.2020

pod značkou:
č.j. MČ P7 360255/2020/SU/Vav
SZ: MČP7 326788/2020/SU/Vav

Datum zahájení prací:
.'Ítí/Wyiti /K/í. 3'£ Ě KL 

Datum dokončení prací:
Z?//,

Podružné vodoměry budeu/nebudou instalovány. 
Nepožadováno.

Podružné elektroměry hudou/nebudou nainstalovány. 
Nepožadováno.

Odchylky a změny od smlouvy o dílo :
/Inz ‘ f

Zhodnocení jakosti a kvality provedených prací: ( dobrá ) - ( vyhovující ) - ( nevyhovující)

Soupis připomínek, vad a nedodělků při odevzdání a převzetí:



Termín odstranění připomínek, vad a nedodělků
Další ujednání:

''í™ /htf/ flfa\

ýks) >,/fy/x/Wú X cl/ /h£<- /WlZ ’ý /Kf&hj .'ť^í ■
^liXťiAči' k ^e<z&’(£<■& Zt>o4<T),

//h/v-to4<rv ' p>&dyJ< . 4^/
ÚgL^ÍC á

/

Celková CENA k fakturaci, dle kupní smlouvy:
455.215 Kč (bez DPH) 
550.810 Kč (včetně DPH)

^•Uč^í- A/S'"

i//V\s f /V>l .z

Listinné doklady požadované a následně předané k dokončení stavby - viz Příloha č. 1.

Prohlášení GD:
Generální zhotovitel prohlašuje, že dílo bylo provedeno dle projektu stavby a byly použity pouze nové a 
nepoužité materiály, výrobky a dodávky, které_odjrovídaj^)latnýin předpisům ČR a jsou ve shodě s jejich 
použitím dle ČSN.

Datum zahájení přejímacího řízení:

/Z / Zr/z

Datum ukončení přejímacího řízení:

2l. /. ^22.

Ode dne ukončení přejímacího řízení běží záruka 36 měsíců dle smlouvy o dílo, tj. 36 měsíců od předání 
a převzetí díla bez vad a nedodělků, tedy do:

Vyjádření účastníků řízení:

Zástupci zhotovitele:

Zástupci objednatele:
MČ Praha
Ostatní účastníci řízení:

Protokol ukončen, přečten a podepsán dne: /Z / Wz-



Příloha č. 1

Seznam předaných dokladů
na akci ..Rekonstrukce objektu Varhulíkové 302/12“ - část A - mateřská škola

/

<9?/

&) fy/A&Cťe//ok/u/*' TE^FCmf) ~ fe.s)

e)

/

Awi ' Áí r^í.i 'hA - 2W00 £>X. —II/

~ /Kč2 a/ /">? <3*V/ <//
(/ fa/ntcW/ č#č> 6>0OÍA<4 - ..M

Jí.) /h) — /sn o Jťu h/i0~ /
A /7'^aí'^^.o^i ' li frhijťst-t/'

A/£0 - L.r (£<z
£ 4t-( z óZ 4/! '(/ét z-Au/

PřebírajícíPředávající


